
ISSN 1845-0458 
 

 
 

GODINA XXIV– BROJ: 08/2023   LIST IZLAZI PO POTREBI   08. rujna 2023.   

 

 

 

 

 

 
SADRŽAJ: 

 

 

       AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1. Odluka o utvrđivanju osnovice za izračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom 

odjelu i Vlastitom komunalnom pogonu ……………………………….…………………………….1 

2. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sutivan..2 

 

 

 
 
 
 

 
 



BROJ: 08/23         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN     08. rujna 2023.  

 

 

 

 

 

Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(“Narodne novine” broj 28/10, 10/23) i članka 48. Statuta Općine Sutivan (“Službeni glasnik Općine 

Sutivan” broj 7/13, 2/14, 6/14, 5/18, 2/20, 2/21)  općinski načelnik Općine Sutivan, dana 21. kolovoza 

2023. godine, donio je slijedeću  

 

O D L U K U   

o utvrđivanju osnovice za izračun plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom 

upravnom odjelu i Vlastitom komunalnom pogonu  

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se osnovica za izračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom 

upravnom odjelu i Vlastitom komunalnom pogonu Općine Sutivan.  

 
Članak 2. 

Osnovica za izračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu  i 

Vlastitom komunalnom pogonu Općine Sutivan utvrđuje se u visini od 326,06 EUR.  
 

Članak 3. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o utvrđivanju osnovice za izračun plaće 

službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu  Općine Sutivan („Službeni glasnik 

Općine Sutivan“ broj 06/21). 
 

 Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Općine Sutivan”. 

 

KLASA:120-01/23-01/0001 

URBROJ::2181-51-02/1-23-0001 

Sutivan, 21. kolovoza 2023. godine 
 

                                        

                                                                                                                                      NAČELNIK 

                                                                                                OPĆINE SUTIVAN 

                                                                                   Ranko Blažević                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BROJ: 08/23       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN     08. rujna 2023.  

 

 

 

2 

 

Na temelju odredbe članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18, 112/19), članka 10. Odluke o 

ustrojstvu Općinske uprave Općine Sutivan („Službeni glasnik Općine Sutivan“ broj 9/13, 13/20) i članka 

48. Statuta Općine Sutivan („Službeni glasnik Općine Sutivan“ broj 7/13, 2/14, 6/14, 5/18, 2/20, 2/21), na 

prijedlog pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela,  općinski načelnik dana 08. rujna 2023.  godine,  

donosi  

 

  

 

PRAVILNIK 

o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sutivan 

  

  

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sutivan („Službeni glasnik Općine 

Sutivan“ broj 11/20, 14/20, 5/21, 5/23), u glavi XII. Sistematizacija radnih mjesta,  kod radnog mjesta pod 

rednim brojem 1. pod nazivom „Pročelnik“,   u koloni „ Potrebno stručno znanje“  riječi „ magistar struke 

ili stručni specijalist“ zamjenjuju se riječima “sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani 

prijediplomski i diplomski studij ili stručni diplomski studij”.  

 

 

 

Članak 2. 

-kod radnog mjesta pod rednim brojem 2. pod nazivom „Viši referent za proračun i financije“, u koloni 

„Potrebno stručno znanje“ riječi „Sveučilišni ili stručni prvostupnik“ zamjenjuju se riječima „sveučilišni 

prijediplomski studij ili stručni prijediplomski studij ili stručni kratki studij”, a iza riječi “stručnih tehnika” 

dodaju se riječi “ te vođenje upravnog postupka i/ili rješavanje u jednostavnijim upravnim stvarima iz 

nadležnosti upravnog tijela”.  

 

Članak 3. 

-kod radnog mjesta pod rednim brojem 3. pod nazivom “ Viši referent za komunalne poslove”, u koloni 

“Potrebno stručno znanje” riječi „Sveučilišni ili stručni prvostupnik“ zamjenjuju se riječima „sveučilišni 

prijediplomski studij ili stručni prijediplomski studij ili stručni kratki studij”, a iza riječi “stručnih tehnika”, 

interpunkcijski znak zarez briše se i dodaju se riječi “ te vođenje upravnog postupka i/ili rješavanje u 

jednostavnijim upravnim stvarima iz nadležnosti upravnog tijela”.  

 

 

 

Članak 4. 

-kod radnog mjesta pod rednim brojem 4. pod nazivom “ Viši referent za poslove izgradnje komunalne 

infrastrukture” u koloni “Potrebno stručno znanje” riječi “Sveučilišni ili stručni prvostupnik” zamjenjuju se 

riječima „sveučilišni prijediplomski studij ili stručni prijediplomski studij ili stručni kratki studij”, a iza 

riječi “stručnih tehnika” dodaju se riječi “te vođenje upravnog postupka i/ili rješavanje u jednostavnijim 

upravnim stvarima iz nadležnosti upravnog tijela”.  

 

Članak 5. 

-kod radnog mjesta pod rednim brojem 5. pod nazivom “Viši referent razreza i naplate općinskih prihoda” 

u koloni “Potrebno stručno znanje” riječi “ Sveučilišni ili stručni prvostupnik” zamjenjuju se riječima ” 

sveučilišni prijediplomski studij ili stručni prijediplomski studij ili stručni kratki studij”, a iza riječi 

“stručnih tehnika” dodaju se riječi “te vođenje upravnog postupka i/ili rješavanje u jednostavnijim 

upravnim stvarima iz nadležnosti upravnog tijela”.  

 

 



BROJ: 08/23       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN     08. rujna 2023.  

 

 

 

3 

 

Članak 6. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Sutivan“. 

 

 

KLASA: 024-04/23-01/0001 

URBROJ: 2181-51-02/1-23-0001 

Sutivan,  08. rujna 2023. godine 
 

 

                                                                       NAČELNIK 

                                                                     OPĆINE SUTIVAN 

                                                                        Ranko Blažević 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BROJ: 08/23       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN     08. rujna 2023.  

 

 

 

4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

IZDAVAČ:  OPĆINA SUTIVAN – SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

ODGOVORNI UREDNIK: Martina Burčul  

TEHNIČKI UREDNIK: Valerio Radmilović 

 



BROJ: 08/23       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN     08. rujna 2023.  

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ: 08/23       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN     08. rujna 2023.  

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ: 08/23       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN     08. rujna 2023.  

 

 

 

7 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ: 08/23       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN     08. rujna 2023.  

 

 

 

8 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


